



T.C.  
SAKARYA VALİLİĞİ  
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

07/07/2015

Sayı : 43335950-490-E.7540  
Konu : İzcilik Faaliyetleri

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 03/07/2015 tarih ve 3627 sayılı yazısı.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekinde alınan Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğünün 24.06.2015 tarihli ve 89131152-813.03/193 sayılı "İzcilik Faaliyetleri" hakkındaki yazısı ilişikte gönderilmiştir.  
Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Zeki KOÇBERBER  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

EK: İlgi Yazı ve eki

DAĞITIM :

İlçe Kaymakamlıklarına  
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
SAKARYA İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜNE

5070 sayılı  
kanun gereğince  
İMZA ile imzalandığı  
07/07/2015  
Gülşay KARATAŞ  
Şefkat

\*Bu belge elektronik imzalıdır. İnzalı surcünün aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Gh1etk-NkyeHd-I7ULNd-015eY3-rLepHoJt) kodunu yazınız.

Resmî Daireler Kampüsü Hükümet Konağı Camii-2 Adapazarı  
Telefon No: (264)251 35 15 Faks No: (264)251 35 19  
e-Posta: İnternet Adresi: [www.icisleri.gov.tr](http://www.icisleri.gov.tr)

Bilgi için: Hürur ŞAHİNOĞLU  
BİLGİSAYAR İŞLETMENİ  
Telefon No:



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü

Sayı : 70783062-640-E.3627  
Konu : İzcilik Faaliyetleri Hk.

03/07/2015

İlgi : Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğünün 24.06.2015 tarihli ve 89131152-813.03/193 sayılı yazısı.

Spor Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, yazılı ve görsel basında yer alan haber ve paylaşımlarda; izcilik faaliyetlerinin bazı dernek, federasyon ve konfederasyonlar bünyesinde gerçekleştirildiği, ancak bu çalışmaların bazı oluşumların tüzüklerinde izcilik faaliyeti yapılacaklarına dair bir hüküm bulunmadığı, diğerlerinin ise tüzüklerinde izcilik faaliyetleri yapılacağı belirtilmiş olmasına rağmen; 5253 sayılı Dernekler Kanunu'na, 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun'a ve Türkiye İzcilik Federasyonu Ana Statüsüne uygun olarak iş ve işlemleri gerçekleştirmedikleri, tescil ve lisans işlemleri zorunluluğuna uyulmadan ulusal ve uluslararası seviyede izcilik hizmet ve faaliyetleri sürdürme çabaları içerisinde olduklarının görüldüğü belirtilmiş olup, bu nedenle ilgili mevzuata uymayan dernek veya kulüpler tarafından düzenlenen izinsiz izcilik faaliyetlerinin Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanlığı ile işbirliği içerisinde tespit edilmesi, mevzuata uygun olarak çalışmadığı belirlenen dernek, federasyon ve konfederasyon faaliyetlerinin durdurulması ve konu hakkında gerekli tedbirlerin alınmasını teminen ilgili kurum ve kuruluşların bilgilendirerek talimatlandırılması hususu bildirilmiştir.

Bu çerçevede, izcilik faaliyetleri konusunda gençlerimizin güvenliği açısından gerekli tedbirlerin alınmasını teminen ilgili kurum ve kuruluşların bilgilendirilmesi hususunu rica ederim.

Rahmi DOĞAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK: İlgi yazı (1 sayfa)

DAĞITIM :  
81 İl Valiliğine

\*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (KUAac9-wfoLG5-hZyDEE-UKbjph-eBuUwyPi) kodunu yazınız.



T.C.  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  
Spor Genel Müdürlüğü

24/07/2015

Sayı : 89131152-813.03 / 183  
Konu : İzcilik Faaliyetleri Hk.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA  
(İller İdaresi Genel Müdürlüğü)

Son zamanlarda yazılı ve görsel basında yer alan haber ve paylaşımlarda; izcilik faaliyetlerinin bazı dernek, federasyon ve konfederasyonlar bünyesinde gerçekleştirildiği, ancak bu çalışmalar yapan bazı oluşumların tüzüklerinde izcilik faaliyeti yapacaklarına dair bir hüküm bulunmadığı, diğerlerinin ise tüzüklerinde izcilik faaliyetleri yapılacağı belirtilmiş olmasına rağmen; 5253 Sayılı Dernekler Kanunu'na, 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun'a ve Türkiye İzcilik Federasyonu Ana Statüsüne uygun olarak iş ve işlemlerini gerçekleştirmediikleri, tescil ve lisans işlemleri zorunluluğuna uyulmadan ulusal ve uluslararası seviyede izcilik hizmet ve faaliyetlerini sürdürme çabaları içerisinde oldukları görülmektedir.

3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 2 nci maddesinin (c) bendinde belirtildiği üzere, ülkemizde izcilik ve spor faaliyetlerini programlamak, düzenlemek, yönetmek ve gelişmesini sağlamak Spor Genel Müdürlüğü'nün görev ve yetkisindedir. Türkiye İzcilik Federasyonu 1992 yılında kurulmuş ve 02 Şubat 2006 tarihinde mezkur Kanunun Ek-9 maddesi uyarınca özel hukuka tabi, tüzel kişiliği haiz bağımsız spor federasyonu statüsünü almıştır.

Gençlere kendi kendine yetme ve doğada hayatta kalma eğitimi vererek, karakter ve fiziksel gelişmelerini desteklemek amacı güden sportif bir etkinlik olan izcilik faaliyetleri, Türkiye İzcilik Federasyonu ve bu federasyon tarafından tescil ve lisans işlemleri tamamlanmış bulunan gençlik ve/veya spor kulüpleri vasıtasıyla yapılabilmektedir.

İzcilik faaliyetleri doğada özellikle ormanlık ve dağlık alanlarda gerçekleştirilmekte olup, tescil ve lisanslarını yapmayan dernek veya kulüplerin Türkiye İzcilik Federasyonu bilgisi dışında ve izinsiz olarak faaliyetler düzenledikleri bu durumun çocuk ve gençlerimizin güvenliği konusunda endişe oluşturduğu görülmektedir. Bu sorunun giderilmesi ancak ilgili kurumlar tarafından işbirliği içerisinde alınacak önleyici ve düzenleyici tedbirler ile aşılabilecektir.

Bu nedenle, yukarıda belirtilen mevzuata uymayan dernek veya kulüpler tarafından düzenlenen izinsiz izcilik faaliyetlerinin Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanlığı ile işbirliği içerisinde tespit edilmesi, mevzuata uygun olarak çalışmadığı belirlenen dernek, federasyon ve konfederasyon faaliyetlerinin durdurulması, gençlerimizin güvenliği açısından büyük önem arz etmekte olup, konu hakkında gerekli tedbirlerin alınmasını teminen ilgili kurum ve kuruluşların bilgilendirilerek uyarılması hususlarında gereğini arz ederim.

Ömer ALTUNSOY  
Genel Müdür V.

Örnek Mahallesi Oray Reis Caddesi No: 13 Altındağ/ANKARA  
Telefon No: (0312) 596 60 00 / Faks No: (0312) 596 73 19  
e-posta : federasyonlar@sb.gov.tr / Internet Adresi : www.gsb.gov.tr

Bilgi için: Gülşüm MERCİMEK  
Antrenör  
Telefon No: (0312) 596 73 07